Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

thao Ol..

rNDrcAÇÃo N.2s2t2123

Senhor Presidente,

Apresento a vossa Excelência, nos termos do art. I 5ó do Regimento Interno desta egrégia casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo senhor cristiano
viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando melhorias na comunidade saco do oiti, que

fica nas imediações do Povoado Campo Limpo, no tocante a reposição de lâmpadas e

recuperação das estradas (pratolamento e aplicação de material apropriado: piçarra e

brita).

Justificativa em Plenário;

Sals do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,24 de maio de 2023.

Jo Silva Santana
Vereador

MARA.MUN,CIPÂt
I5IMAO DIAS.SE

PROVAOO

20

CÁ

D

Rur PÍc'idctr.ê vrr8ú, s/N-ccorro{fp 194&Hm - $lÚto Dir! - sE- T.L: 79 - 3ó! t-l?t7- ctr[pJ 327{1.r8/(ml-92